高松 47 年会 第 10回 理事会 議事録

日時：2021年 2月 4日 場所: オンライン

 出席者：石淵、河西、藤本、安田、高尾、村上、安西、芝原、田中

１．開式

 石淵会長により、第 10回の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 9回理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．事業進捗状況について

 高松四七連

  次年度のテーマは「Next stage」

  副連長 石淵、安西

  今年開催された場合に出演するかは、連長副連長で相談し

今後の理事会で検討する。

５．クラブ活動について

 ゴルフ部

1月 24日に高松グランドカントリーにて岡村杯を開催

 参加者 19名中四七メンバー14名

  チャリティーで集まったお金を日本対がん協会に寄付する。

  次回開催は未定

 今後のクラブ活動は、現在の状況からしばらくの間は見合わせる。

６．昼食定例会について

しばらく見合わせる。

７．新年祈願の報告

 1月 10日 田村神社にて開催

 参加者 石淵、藤本、芝原、田中、高尾、久本、植松

８．次年度について

 行事は状況に応じて理事会にて判断する。

 事業として四七連、BIBLE2、47club!、昼食定例会、餅つき等

 3月理事会の 1週間前に総会資料を理事へ提出

・次回理事会開催 3/4